第四号様式（第九条）

屋外広告物等表示（設置）許可更新申請書

  年  月  日

鎌ケ谷市長   様

申請者 住  所

氏  名

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名

称並びに代表者の氏名

電話番号

次のとおり屋外広告物等の表示（設置）の許可を更新したいので、千葉県屋外広告物条例第９条

第３項の規定により申請します。

１ 表示又は設置の場所

２ 表示又は設置の期間

  年  月  日から    年  月  日まで

３ 広告物等の天然色写真

４ 他の所有者又は管理者の同意書等（同意等を要する場合のみ添付のこと。）

５ 他の法令に基づく許可書、確認書等（許可、確認等を要する場合のみ添付のこと。）